
TIPS & RÅD för boende i Estepona med omgivningar
Uppdaterad 2026-03

Notera att innehållet baseras på högst personliga erfarenheter, med reservation för ej uppdaterad fakta

SJUKDOM

ScandClinic

Svensk nyöppnad vårdcentral som ligger nära Spisa i Estepona på Avenida Litoral, 5 
https://www.scandclinic.com/klinik/estepona/

Stellakliniken

Svensk vårdcentral som ligger i Nueva Andalucía. https://www.stellakliniken.com/

Estepona Hospital
Strax utanför Estepona finns stadens egna sjukhus. Det finns en akutmottagning där det 
blå kortet gäller. Akutmottagningen har öppet 24/7. Några pratar engelska. Google map-
koordinater till sjukhuset: https://maps.app.goo.gl/Zr2NaKnn72ENbqYU6 

Så här presenteras akutmottagningen:

”Det är viktigt att notera att sjukhusets akutmottagning är utformad för att hantera alla typer 
av akuta medicinska situationer, från trauma och olyckor till allvarliga sjukdomar. Patienter 
som kommer till akutmottagningen kommer att få en första utvärdering, medicinsk vård i tid 
och en lämplig behandlingsplan för deras tillstånd. Vid behov av akut läkarvård 
rekommenderas att åka direkt till Estepona-sjukhuset, där nödvändig hjälp kommer att 
tillhandahållas på kortast möjliga tid. Det är också lämpligt att ringa nödtelefonnumret för 
att rapportera situationen och få lämpliga instruktioner.”

Centro de Salud Estepona 
På Avenida Juan Carlos i Estepona finns en vårdcentral som tar emot akutfall. Ta med 
med blå kortet från Sverige. Det finns oftast en engelsk tolk där. Adressen dit är C. 
Cristóbal Ruiz Méndez, 19, 29680 Estepona.

Helicopteros Sanitarios 
Många har gått med i https://www.helicopterossanitarios.com/ För en viss summa per år 
gör de hembesök om du råkat ut för något och tar dig till sjukhus om det behövs. Alla 
pratar engelska. Ring Pian Whyatt på tfnnr +34 638 843 691 för mer info. Pian pratar även 
svenska.

Vithas   Hospital (Tidigare Cenyt)  
Privat sjukhus som ligger vid rondellen innan CarreFour i Estepona. De har en 
akutmottagning men där gäller inte det blå kortet. Adress Av. Andalucía, 2, 29680 
Estepona 
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Hospiten Hospital
Sjukhus som ligger mellan Estepona och Marbella längs A7. Privat sjukhus.

Hospital Costa del Sol
Sjukhus som ligger vid Marbella längs A7. Allmänt sjukhus.
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